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DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2023 

 
APRIL – JUNI 

✓ Nettoomsättningen för perioden uppgick till 64,3 MSEK (47,8), vilket motsvarar en tillväxt på 34,5% jämfört 
med föregående års motsvarande period.   

✓ Rörelseresultatet uppgick till 15,8 MSEK (7,9) och EBITDA till 18,0 MSEK (9,6) med 28,0% (20,2%) EBITDA-
marginal. Bolaget fortsätter investera i egna resurser men nettoomsättningen ökar i högre takt vilket förkla-
rar det högre resultatet. Förvärvsrelaterade engångskostnader uppgående till 1,0 MSEK påverkar resultatet 
för perioden.  

✓ Resultat efter skatt per aktie uppgick för perioden till 1,04 SEK (0,59). 
✓ Kassaflödet för perioden uppgår till 28,9 MSEK (4,5). Skillnaden beror främst på ökat rörelseresultat, högre 

kundinbetalningar och att lagret har minskat under perioden. 
 
JANUARI – JUNI 

✓ Nettoomsättningen för perioden uppgick till 127,5 MSEK (90,3), vilket motsvarar en tillväxt på 41,2% jäm-
fört med föregående års motsvarande period. Det är framför allt inom Lighting & Smart Cities som den 
stora omsättningsökningen sker.  

✓ Rörelseresultatet uppgick till 31,3 MSEK (15,9) och EBITDA till 35,6 MSEK (19,5) med 27,9% (21,6%) 
EBITDA-marginal. Bolaget investerar fortsatt i egna resurser men nettoomsättningen ökar i högre takt vilket 
förklarar det högre resultatet.   

✓ Resultat efter skatt per aktie uppgick för perioden till 1,99 SEK (1,18).  
✓ Kassaflödet för perioden uppgår till 31,6 MSEK (18,1). Förbättringen beror främst på högre rörelseresultat 

tillsammans med högre kundinbetalningar och sänkt lagernivå. Dessutom har bolaget betalt av samtliga lån 
om 5,6 MSEK under Q1.  

✓ Likvida medel vid periodens utgång uppgår till 117,8 MSEK jämfört med 34,9 MSEK vid samma tidpunkt 
föregående år. Den stora förändringen beror till största delen av den nyemission som gjordes i och med 
bolagets notering, vilket bidrog med 42 MSEK men även kassaflöde från den löpande verksamheten samt 
amortering av lån. 

 
 

APRIL – JUNI 2023 
(Föregående års motsvarande period inom parentes) 
Nettoomsättning 64,3 MSEK (47,8) 
Rörelseresultat (EBIT) 15,8 MSEK (7,9) 
Resultat efter skatt 12,9 MSEK (6,6) 
Resultat per aktie 1,04 SEK (0,59) 
Periodens kassaflöde 28,9 MSEK (4,5) 
Likvida medel 117,8 MSEK (34,9) 

 
 

 

JANUARI – JUNI 2023 
(Föregående års motsvarande period inom parentes) 
Nettoomsättning 127,5 MSEK (90,3) 
Rörelseresultat (EBIT) 31,3 MSEK (15,9) 
Resultat efter skatt 24,8 MSEK (13,3) 
Resultat per aktie 1,99 SEK (1,18) 
Periodens kassaflöde 31,6 MSEK (18,1) 
Likvida medel 117,8 MSEK (34,9) 
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Förvärv av Radiocrafts och för-
bättrad marginal 
 
Vi har haft en fortsatt stabil tillväxt under andra kvartalet 
med en nettoomsättning på 64,3 MSEK vilket motsvarar en 
tillväxt på 34,5% jämfört med motsvarande period föregå-
ende år. Det är glädjande att se att inköpsavdelningens ar-
bete har förbättrat vår bruttomarginal till 64,8% under kvar-
talet. En god utveckling på totalen med en EBITDA margi-
nal på 28,0%. Under kvartalet initierade vi även förvärvet av 
Radiocrafts som träder i kraft den 1 september, och tillför 
bolaget ytterligare ett affärsområde (smart metering) och 
breddar vår befintliga produktportfölj och kundbas.  
 
 
MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING 
• Fortsatt stark efterfrågan inom Lighting & Smart Ci-

ties (L&SC). Framför allt i Kina där våra OEM:er nu i 
snabb takt återhämtar sig från Asiens strikta covid-
strategi.  

• Vi har konsoliderat Wireless Solution och LumenRa-
dios distributionsnätverk inom L&SC. Detta ger våra 
distributörer möjligheten att erbjuda ett bredare 
produktutbud från båda varumärkena, med ökad 
flexibilitet att anpassa sig till kundernas behov, och 
ett tydligt steg mot att förbättra bolagets distribut-
ionsstrategi.  

• Satsningen inom trådlös gatubelysning i Norden 
fortsätter att leverera resultat, med ett flertal nya 
kommuner som beslutat sig för att investera i vår 
teknik.  

• Building & Industrial Control Systems (B&ICS) har 
en något nedåtgående trend jämfört med föregå-
ende kvartal. Anledningen är komponentbrist. 
Kopplat till det höga ränteläget ser vi också längre 
beslutsprocesser på fastighetsmarknaden vilket på-
verkar försäljningen av Wireless BACnet. Detta be-
döms vara en tillfällig svacka då behovet av att mo-
dernisera och energieffektivisera existerande fastig-
heter fortsätter öka. 

• Sammantaget hade vi en positiv försäljningsutveckl-
ing under kvartalet, som ännu inte påverkats av den 
pågående manusförfattar- och skådespelar strejken 
(WGA och SAG-AFTRA) i Hollywood. 

 
INKÖP OCH PRODUKTION  
Vi har under kvartalet utvärderat olika automatiseringsalter-
nativ för produktion vilket kan innebära framtida investe-
ringar. Genom att automatisera produktionen där det ger 
störst effekt till lägsta kostnad stärker vi vår förmåga att 
agera proaktivt. Det möjliggör en markant ökning av vår 
produktionskapacitet och att snabbare möta den ökande 
efterfrågan. 
  
 
 
 
 

 
TEKNIK OCH PRODUKT  
• Vi har skapat en gemensam standard för trådlös 

DMX mellan Wireless Solution och LumenRadio, vil-
ket förenklar integration för våra OEM-kunder och 
slutanvändare.   

• Utvecklingen av Wireless DALI fortgår som planerat. 
Den nya produkten är ett helt nytt trådlöst protokoll 
som kommer att revolutionera möjligheterna för 
DALI-applikationer inom fastighetsbelysning. Intres-
set är stort, då W-DALI ger större flexibilitet för ak-
törer som uppgraderar och effektiviserar fastig-
heter. 
Två nya Wireless DMX produkter är under utveckling 
och kommer lanseras under varumärket Wireless So-
lution vid årsskiftet. De nya produkterna riktar sig till 
prosumer marknaden för att tillgodose enklare behov 
av streaming. 
 

SLUTORD  
Vi har haft en tillfredsställande försäljning under kvartalet 
och årets första halvår, med framsteg i ett flertal nya väx-
ande områden – Kina, trådlös gatubelysning och fastighets-
automation.  
 
Första halvåret visar på en stark efterfrågan från filmindu-
strin. Vi upplever nu en tillfällig nedgång till följd av den 
pågående WGA och SAG-AFTRA-strejken i USA och ser en 
minskad orderingång. Därför förväntar vi oss ingen organisk 
tillväxt under Q3 jämfört med föregående år. När strejken 
är över och filminspelningarna återupptas är en rekyl att 
vänta.  Vi är fast beslutna att uppnå våra långsiktiga finansi-
ella mål med en årlig organisk tillväxt över en konjunkturcy-
kel på >25% och ett EBITDA på >20%. 
 
Jag tackar hela teamet för ett fantastiskt arbete under ett 
händelserikt första halvår, och ser framemot att välkomna 
Radiocrafts team till LumenRadio. Tillsammans komplette-
rar vi varandra på ett sätt som möjliggör accelererad tillväxt 
och innovation hos befintliga och nya kundsegment. En 
spännande höst väntar då vi fortsätter mot vårt mål att er-
sätta alla världens kablar!   
 
Alexander Hellström, VD LumenRadio AB 
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INTÄKTER 
April - Juni 2023 
Nettoomsättningen för perioden april till juni 2023 uppgick 
till 64,3 MSEK (47,8), vilket innebär en tillväxt på 34,5% jäm-
fört med motsvarande period föregående år.  
 
Bruttomarginalen för perioden var 64,8% (61,4). Föränd-
ringen beror framför allt på förbättrade inköpspriser. 
 
Januari - Juni 2023 
Nettoomsättningen för perioden januari till juni 2023 upp-
gick till 127,5 MSEK (90,3), vilket innebär en tillväxt på 
41,2% jämfört med motsvarande period föregående år. 
 
Koncernens tillväxt drivs av ökad efterfrågan inom båda af-
färsområden och nya produkter lanserade under 2022 och 
under första kvartalet 2023.  Vi ser även en ökad efterfrågan 
på produkter för uppkopplad utomhusbelysning något som 
drivs av ökade elkostnader och medvetenhet om vikten av 
energibesparing hos anläggningsägare och kommuner.  
 
Bruttomarginalen för perioden var 61,7% (61,4). Föränd-
ringen beror framför allt på förbättrade inköpspriser. 
 
Koncernens nettoomsättning fördelas per affärsområde en-
ligt tabell nedan. 
 

 
 
RESULTAT 
April - Juni 2023 
Rörelsekostnaderna har ökat med 24,4%, vilket till största 
delen har varit drivet av att organisationen har vuxit och 
med det följer en högre aktivitetsnivå. Intäktsökningen 
kompenserade mer än väl för de ökade kostnaderna, vilket 
lett till att EBITDA uppgick till 18,0 (9,6) MSEK. EBITDA-
marginalen uppgick till 28,0% (20,2%).  
 
Januari - Juni 2023 
Rörelsekostnaderna har ökat med 24,0%, vilket till största 
delen har varit drivet av att organisationen har vuxit och 
med det följer en högre aktivitetsnivå. Intäktsökningen 
kompenserade mer än väl för de ökade kostnaderna, vilket 
lett till att EBITDA uppgick till 35,6 (19,5) MSEK. EBITDA-
marginalen uppgick till 27,9% (21,6%). 
 
Övriga rörelsekostnader och finansiella kostnader är i hu-
vudsak valutaeffekter.  
 
 
 

 
FINANSIELL STÄLLNING 
Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 
117,8 MSEK (34,9) exklusive outnyttjade checkkrediter om 
12 MSEK. 
 
Varulagret uppgick till 18,5 MSEK vid periodens utgång 
jämfört med 19,8 MSEK för motsvarande period föregå-
ende år. Jämfört med ingående balans har lagret minskat 
med 4,7 MSEK vilket är ett resultat av den höga leverans-
takten under perioden och en anpassning av lagernivåer. 
Omsättningsökning, framför allt inom Lighting and Smart 
Cities, men även utökad försäljning av nya produkter inom 
Buildings and Industrial Control System gör att omsätt-
ningshastigheten på vårt lager ökar. 
 
Periodens kassaflöde uppgick till 28,9 MSEK för kvartalet 
respektive 31,6 MSEK för första halvåret. Detta är att jäm-
föra med 4,5 MSEK respektive 18,1 MSEK för motsvarande 
perioder förra året. Skillnaden består främst av förändringar 
i rörelsekapital i form av ökade kundinbetalningar och lägre 
leverantörsbetalningar. Bolaget har även betalt av samtliga 
av lån om 5,6 MSEK under första kvartalet.  
 
Vi binder 19,2 MSEK i kundfordringar, det motsvarar Days 
Sales Outstanding (DSO) om 27 dagar vilket är i linje med 
tidigare perioder. 
 
RISKER 
Riskerna för koncernens verksamhet har inte ändrats i något 
väsentligt hänseende efter vad som beskrivits i bolagets 
senaste årsredovisning. 
 
HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 
LumenRadio AB (publ) har ingått ett bindande avtal om att 
förvärva Radiocrafts AS, ett teknikföretag inom trådlös kom-
munikation.  
 
AKTIEINFORMATION 
Antalet aktier uppgår vid periodens slut till 12 383 050, alla 
med ett kvotvärde om 0,05 kr och lika rösträtt.  
 
LumenRadios aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First 
North Growth Market. 
 
“Certified advisor” är FNCA. 
 
Vid tidpunkten för denna delårsrapport avgivande var  
136 396 teckningsoptioner tecknade av anställda och le-
dande befattningshavare i koncernen. 
 
FINANSIELLA MÅL 
I september 2022 fastställde styrelsen LumenRadios lång-
siktiga finansiella mål: 
 
• Genomsnittlig årlig organisk tillväxt om >25% per år 

under en konjunkturcykel, samt 
• EBITDA >20% per år i genomsnitt under en konjunk-

turcykel

MSEK 2023 2022 2023 2022

A pr- Jun A pr- Jun Ja n- Jun Ja n- Jun

Lighting & Smart Cities 55,6 39,9 106,9 74,4

Bruttomarginal 68,9% 66,7% 66,6% 66,9%

Buildings & Industrial Control Systems 8,7 7,9 20,6 15,9

Bruttomarginal 38,8% 34,6% 36,5% 35,6%

To ta l Ne tto o m s ä ttning 64,3 47,8 127,5 90,3
Bruttomarginal 64,8% 61,4% 61,7% 61,4%
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Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
RAPPORTENS UNDERTECKNADE 
Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som mo-
derbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
Göteborg den 28 augusti 2023 
 
LumenRadio Aktiebolag (publ) 
 
 
 
Magnus Terrvik    Martin Gren 
Ordförande    Styrelseledamot 
 
 
 
Nicolas Hassbjer    Alexander Hellström 
Styrelseledamot    VD  
  
 
 
Mikael Johnsson Albrektsson   Sabina Lindén  
Styrelseledamot    Styrelseledamot 
 
 
 
Victoria Van Camp 
Styrelseledamot  
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TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Nyckeltal enligt IFRS Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan - Dec
Nettoomsättning 64 333 47 838 127 494 90 282 199 749
Rörelseresultat (EBIT) 15 838 7 879 31 330 15 927 40 177
Periodens resultat 12 899 6 602 24 786 13 282 33 884
Periodens kassaflöde 28 947 4 456 31 629 18 083 69 254
Resultat per aktie 1,04 0,59 1,99 1,18 2,96

Alternativa nyckeltal - ej definerade enligt IFRS
Nettoomsättningstillväxt 34,5% 58,1% 41,2% 60,4% 61,2%
Bruttovinst 41 687 29 357 78 716 55 434 120 190
Bruttomarginal 64,8% 61,4% 61,7% 61,4% 60,2%
Rörelsemarginal (EBIT-marginal) 24,6% 16,5% 24,6% 17,6% 20,1%
EBITDA 18 040 9 645 35 579 19 458 47 558
EBITDA-marginal 28,0% 20,2% 27,9% 21,6% 23,8%
EBIT 15 838 7 879 31 330 15 927 40 177
EBIT-marginal 24,6% 16,5% 24,6% 17,6% 20,1%

Antal anställda 58 50 58 49 51
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TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec

Nettoomsättning 64 333 47 838 127 494 90 282 199 749
Övriga rörelse intäkter 47 0 391 449 611

Summa rörelsens intäkter 64 379 47 838 127 885 90 731 200 360

Aktiverat arbete för egen räkning 1 238 312 2 035 773 984
Råvaror och förnödenheter -22 645 -18 481 -48 779 -34 847 -79 558
Personalkostnader -16 851 -12 865 -30 292 -24 923 -46 827
Övriga externa kostnader -8 101 -7 202 -15 653 -12 012 -27 200
Avskrivningar -2 202 -1 766 -4 249 -3 532 -7 381
Övriga rörelsekostnader 19 42 382 -264 -201

Summa rörelsens kostnader -48 541 -39 959 -96 555 -74 804 -160 183

Rörelseresultat 15 838 7 879 31 330 15 927 40 177

Finansie lla poster 396 234 -95 411 347

Resultat efter finansiella poster 16 235 8 113 31 235 16 337 40 524

Skatt -3 335 -1 511 -6 449 -3 055 -6 640

Periodens resultat 12 899 6 602 24 786 13 282 33 884

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 12 899 6 602 24 786 13 282 33 884

TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec

Periodens resultat 12 899 6 602 24 786 13 282 33 884

Övrigt totalresultat 76 58 99 49 53

Periodens totalresultat 12 976 6 661 24 885 13 331 33 936

Periodens totalresultat hänförligt till
moderbolagets ägare 12 976 6 661 24 885 13 331 33 936

Resultat per aktie före och efter utspädning
Antal aktier innan utspädning 12 383 050 11 341 383 12 383 050 11 341 383 11 428 189
Resultat per aktier innan utspädning 1,05 0,59 2,01 1,18 2,97
Antal aktier efter utspädning 12 519 446 11 341 383 12 519 446 11 341 383 11 462 288
Resultat per aktier efter utspädning 1,04 0,59 1,99 1,18 2,96
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TSEK 2023 2022 2022
TILLGÅNGAR Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingsutgifter 11 346 12 047 10 826
Patent 2 197 2 741 2 345
Mjukvara 7 474 8 106 7 790
Kundrelationer 4 729 5 129 4 929
Varumärke 7 437 7 437 7 437
Goodwill 10 793 10 793 10 793
Inventarier 2 780 1 151 2 954
Nyttjanderättstillgångar 9 024 474 9 329
Övriga långfristiga fordringar 1 497 140 1 498
Summa anläggningstillgångar 57 277 48 018 57 901

Omsättningstillgångar
Varulager 18 473 19 836 23 137
Kundfordringar 19 163 12 146 18 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 845 1 299 1 816
Övriga fordringar 2 365 4 221 3 529
Kassa och bank 117 803 34 919 86 122
Summa omsättningstillgångar 159 649 72 421 133 370

SUMMA TILLGÅNGAR 216 926 120 440 191 271
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TSEK 2023 2022 2022
EGET KAPITAL Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Aktiekapital 619 567 619
Övrigt tillskjutet kapital 113 270 70 375 113 270
Balanserat resultat 48 138 2 648 23 254
Summa eget kapital 162 027 73 590 137 143

SKULDER
Avsättningar
Övriga avsättningar 862 797 813
Uppskjuten skatteskuld 4 030 4 280 4 140
Summa avsättningar 4 892 5 077 4 953

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder långfristig del 0 4 513 3 438
Leasingskuld 5 830 139 6 452
Summa långfristiga skulder 5 830 4 652 9 890

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 2 150 2 150
Leverantörsskulder 19 825 19 900 19 800
Förskott från kunder 1 991 2 392 658
Leasingskuld 3 037 254 2 701
Aktuell skatteskuld 4 329 993 2 081
Övriga skulder 2 017 1 780 1 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 978 9 652 10 425
Summa kortfristiga skulder 44 177 37 121 39 285

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 216 926 120 440 191 271
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TSEK Aktiekapital Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Balanserade 
vinstmedel

Summa eget 
kapital

Ingående eget kapital 2022-01-01 567 70 375 -10 683 60 259

Periodens resultat 0 0 13 282 13 282
Övrigt totalresultat 49 49
Summa totalresultat 0 0 13 331 13 331

Utgående eget kapital 2022-06-30 567 70 375 2 649 73 590

Ingående eget kapital 2022-07-01 567 70 375 2 649 73 590
Nyemission 52 49 948 50 000
Emissionskostnader efter skatt -8 204 -8 204
Optioner 1 151 1 151
Summa transaktioner med aktieägare 52 42 895 0 42 947

Periodens resultat 20 601 20 601
Övrigt totalresultat 4 4
Summa totalresultat 0 0 20 605 20 605

Utgående eget kapital 2022-12-31 619 113 270 23 254 137 143

Ingående eget kapital 2023-01-01 619 113 270 23 254 137 143

Periodens resultat 24 786 24 786
Övrigt totalresultat 99 99
Summa totalresultat 0 0 24 885 24 885

Utgående eget kapital 2023-06-30 619 113 270 48 139 162 027
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TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan - Dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat 15 838 7 879 31 330 15 927 40 177
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 2 720 2 126 4 421 4 143 8 310
Erhållen ränta 165 0 229 0 2
Erlagd ränta -169 -67 -232 -153 -307
Betald inkomstskatt -687 31 -4 023 -357 -3 283
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital

17 867 9 969 31 725 19 560 44 899

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning (+) ökning (-) av varulager/pågående arbete 1 471 -6 555 4 664 -9 599 -14 523
Minskning (+) ökning (-) av kundfordringar 6 821 -2 371 -397 636 -6 000
Minskning (+) ökning (-) av fordringar -999 -2 668 847 -3 630 -3 523
Minskning (-) ökning (+) av leverantörsskulder 2 892 6 392 25 12 417 12 811
Minskning (-) ökning (+) av kortfristiga skulder 3 420 1 389 4 434 2 056 985
Kassaflöde från den löpande verksamheten 31 472 6 156 41 298 21 440 34 649

Investeringsverksamheten
Investeringar i materie lla tillgångar -261 -425 -261 -425 -2 663
Investeringar i immaterie lla tillgångar -1 293 -370 -2 090 -1 095 -1 383
Investeringar i finansie lla tillgångar 0 0 0 0 116
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 554 -795 -2 351 -1 520 -3 930

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0 0 0 50 000
Emissionskostnader efter skatt 0 0 0 0 -8 204
Försäljning av optioner 0 0 0 0 1 151
Amortering av lån 0 -539 -5 588 -1 077 -2 149
Amortering av leasingskuld -971 -366 -1 731 -760 -2 263
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -971 -905 -7 318 -1 837 38 535

Periodens kassaflöde 28 947 4 456 31 629 18 083 69 254
Likvida medel v id periodens början 88 808 30 409 86 122 16 753 16 753
Kursdifferens i likvida medel 48 54 52 83 114
Likvida medel vid periodens slut 117 803 34 919 117 803 34 919 86 122
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TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan - Dec

Nettoomsättning 62 079 38 911 111 331 72 703 157 995
Övriga rörelse intäkter 47 0 377 436 597
Summa rörelsens intäkter 62 126 38 911 111 707 73 139 158 592

Aktiverat arbete för egen räkning 1 238 312 2 035 773 984
Råvaror -21 311 -14 349 -41 568 -27 190 -61 065
Personalkostnader -16 860 -12 029 -30 305 -22 935 -44 459
Övriga externa kostnader -9 124 -7 276 -17 386 -12 304 -28 819
Avskrivningar -1 073 -1 137 -2 153 -2 275 -4 276
Övriga rörelsekostnader 36 0 362 -18 81
Summa rörelsens kostnader -47 094 -34 479 -89 015 -63 950 -137 555

Rörelseresultat 15 032 4 432 22 692 9 190 21 037

Finansie lla poster 437 181 139 18 235
Resultat efter finansiella poster 15 469 4 613 22 831 9 207 21 272

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 300
Resultat för skatt 15 469 4 613 22 831 9 207 21 572

Skatt -3 187 0 -4 703 0 -2 765
Periodens resultat 12 282 4 613 18 128 9 207 18 807

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 12 282 4 613 18 128 9 207 18 807
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TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
TILLGÅNGAR Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingsutgifter 11 346 12 047 11 346 12 047 10 826
Patent 2 197 2 742 2 197 2 742 2 345
Andelar koncernbolag 31 856 31 856 31 856 31 856 31 856
Fordringar hos koncernbolag 3 282 410 3 282 410 3 282
Materiella anläggningstillgångar 2 767 1 065 2 767 1 065 2 954
Uppskjuten skattefordran 0 2 762 0 2 762 0
Övriga fordringar 1 477 120 1 477 120 1 477
Summa anläggningstillgångar 52 924 51 002 52 924 51 002 52 740

Omsättningstillgångar
Varulager 18 358 14 316 18 358 14 316 17 118
Kundfordringar 17 536 11 144 17 536 11 144 16 070
Fordran koncernbolag 376 9 206 376 9 206 310
Övriga fordringar 1 834 3 422 1 834 3 422 3 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 841 1 139 1 841 1 139 1 810
Kassa och bank 90 997 18 593 90 997 18 593 69 251
Summa omsättningstillgångar 130 944 57 821 130 944 57 821 107 561

SUMMA TILLGÅNGAR 183 868 108 823 183 868 108 823 160 300
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TSEK 2023 2022 2023 2022 2022
EGET KAPITAL Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Bundet eget kapital
Aktiekapital 619 567 619 567 619
Fond för utvecklingsutgifter 11 465 10 984 9 808 10 509 9 288
Summa bundet eget kapital 12 084 11 551 10 428 11 076 9 907

Fritt eget kapital
Överkursfond 112 118 70 375 112 118 70 375 112 118
Tillskjutet kapital 2 872 0 2 872 0 2 872
Balanserat resultat 16 639 -10 608 18 295 -10 133 687
Summa fritt eget kapital 131 629 59 767 133 285 60 241 115 677

Summa eget kapital 143 713 71 317 143 713 71 317 125 585

SKULDER
Avsättningar
Övriga avsättningar 863 797 863 797 814
Summa avsättningar 863 797 863 797 814

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder långfristig del 0 4 513 0 4 513 3 438
Summa långfristiga skulder 0 4 513 0 4 513 3 438

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 2 150 0 2 150 2 150
Leverantörsskulder 19 744 16 345 19 744 16 345 15 820
Skulder till koncernföretag 809 2 267 809 2 267 571
Aktuell skatteskuld 2 532 537 2 532 537 0
Övriga skulder 3 794 2 046 3 794 2 046 1 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 413 8 851 12 413 8 851 10 059
Summa kortfristiga skulder 39 293 32 196 39 293 32 196 30 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 183 868 108 823 183 868 108 823 160 300
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NOT 1 ALLMÄN INFORMATION  
Koncernredovisningen omfattar LumenRadio AB (Moder-
bolaget), och dess dotterbolag Wireless Solution Sweden 
AB, LumenRadio Incentive AB, LumenRadio Inc. (US) och 
LumenRadio GmbH (DE) (sammantaget Koncernen). Mo-
derbolaget är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte 
i Västra Götalands län. Adressen till huvudkontoret är Jo-
han Willins gata 6, 416 64 Göteborg. Koncernens huvud-
sakliga verksamhet skall vara utveckling och försäljning av 
kommunikationsutrustning och därmed förenlig verksam-
het. 
 
NOT 2 SAMMANFATTNING AV VIKTIGA REDOVIS-
NINGSPRINCIPER 
Koncernen 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Inter-
national Financial Reporting Standards (IFRS). Rapporten 
för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska perso-
ner. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. Nya och ändrade standarder som an-
tagits från och med 2021 bedöms inte få någon betydande 
påverkan på koncernens redovisning. 
 
Inga förändringar av redovisningsprinciperna har gjorts ef-
ter upprättandet av senaste årsredovisningen. 
 

NOT 3 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Inga transaktioner förutom handel mellan koncernbolag 
där alla transaktioner sker på marknadsmässiga villkor. 
 
NOT 4 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 
LumenRadio AB (publ) har ingått ett bindande avtal om att 
förvärva Radiocrafts AS, ett teknikföretag inom trådlös 
kommunikation. 
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Nyckeltal Definition Anledning till att nyckeltalet an-
vänds 
 

Nettoomsättningstillväxt Den procentuella ökningen av netto-
omsättning i förhållande till motsva-
rande föregående period. 

För jämförelse av tillväxt mellan 
olika perioder och mot den 
övergripande marknaden. 

Bruttovinst Bruttovinst redovisas som skillnad 
mellan omsättning och direkt 
material 

Översiktligt mått på företagets 
förmåga att generera vinst på 
inköpt material och tjänster. 

Bruttovinstmarginal Bruttovinst i procent av omsättning Översiktligt mått på företagets 
förmåga att generera vinst på 
inköpt material och tjänster. 

EBITDA Rörelseresultat exklusive avskrivningar 
på materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar 

Nyckeltalet anges för att be-
döma Bolagets operationella 
aktiviteter. EBITDA är ett kom-
plement till rörelseresultat som 
indikerar Bolagets kassamäss-
iga verksamhetsresultat. 

EBITDA-marginal EBITDA i procent av nettoomsättning Är ett användbart mått för att 
översiktligt bedöma lönsam-
het i förhållande till omsättning 

EBIT Resultat av rörelsen verksamhet innan 
finansiella kostnader 

Nyckeltalet är detsamma som 
Rörelseresultat. 

EBIT-marginal EBIT i procent av nettoomsättning 
 

För att översiktligt bedöma 
lönsamhet i förhållande till om-
sättning. 

Antal anställda 
 

Vägt medeltal anställda i koncernen Medeltal anställda bygger på av 
bolagets betalda närvaro-tim-
mar relaterade till en normal ar-
betstid. 
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April 2023 - Årsredovisning 2022 
 
16 maj 2023 - Årsstämma 2023 
 
16 maj 2023 - Delårsrapport för perioden januari – mars 2023 
 
28 augusti 2023 - Delårsrapport för perioden januari – juni 2023 
 
31 oktober 2023 - Delårsrapport för perioden januari – september 2023

 

 
Alexander Hellström, VD 
Tel nr. 070- 377 24 15 
alexander.hellstrom@lumenradio.com 
 
Magnus Holm, CFO 
Tel nr. 070-974 45 93 
magnus.holm@lumenradio.com 
 
Susanne Gerdin, Investor Relations, Marketing & Communication 
Tel nr. 070-723 09 30 
susanne.gerdin@lumenradio.com 
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investorrelations@lumenradio.com 
 
 

Tel: +46 31 60 61 60 
investorrelations@lumenradio.com 

 
LumenRadio AB 

www.lumenradio.com 
Johan Willins gata 6,  

SE-416 64 Gothenburg,  
Sweden 

 

http://www.lumenradio.com/

